FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Touros/RN, Sr.  José Tiago
Santana Neto de Farias, no uso de suas atribuições regimentais,
convoca todos os Vereadores a participar da SESSÃO SOLENE DE
ENTREGA DE TÍTULO DE CIDADÃO TOURENSE.
Segue lista dos homenageados nesta oportunidade:
I - Pedro Emanoel Souto de almeida
       II -   Maria Aparecida do Vale
       III - Juliana Soares Pimenta
       IV - Júlio Cesar Barbosa dos Santos
       V - Silvano Carlos de Souza
       VI – Sandra Maria Carvalho de Lima
       VII - José Edinaldo de Souza Severino
       VIII- Francisco Roberto Campos
       IX – Robinson Mesquita de Farias
       X - Marilia Sabino
       XI - Davison Oliveira dos Santos
       XII – Francisco Canindé de Araújo
       XIII - Edvaldo Pinheiro Borges
       XIV – Valdeir Alves
       XV – Marcelino Menezes Dantas
       XVI – Elaine Ferreira da Costa
       XVII – Sebastião Cícero da Silva
       XVIII - Rozangela Maria Silva de Sá
       XIV - Wallas Batista de Souza
       XX- Audna Lima de Oliveira
       XXI – Joselito Farias dos Santos
       XXII – Gutemberg Barbosa Cunha
       XXIII – José Humberto Santana Albuquerque
       XXIV – Evair Macedo da Silva
       XXV – Romualdo da Costa

A solenidade será realizada no dia 24 de março de 2025, às 17:00
hs, na sede da Câmara Municipal de Touros.
Com  a  certeza  de  sua  valorosa  presença,  antecipadamente,
agradecemos.
Touros (RN), 12 de Março de 2024.

JOSE TIAGO SANTANA NETO DE FARIAS
Presidente

Publicado por: José Tiago Santana Neto de Farias
Código Identificador: 15252878

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/03/2025.
EDIÇÃO 2111. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br